日本トライアスロン連合(JTU) 第3種公認審伴員認定試験受験・更新講習会について

期 日 2020年 8月23日(日)

時 間 9:30~17:00

会 場 (公財)広島市文化財団 二葉公民館 6階 広島市東区東蟹屋町 9-34 広島市東区総合福祉センター 電話:082-262-4430

主 催 (一社)広島県トライアスロン協会 審判部

開催目的 第3種受験者はJTU競技・運営規則、一般常識を理解し、大会あるいは関連行事に おいて審判関係業務を行う意思のある方。トライアスロンの知識向上のために受験を 希望する方。

受験資格 18歳以上(2020年4月1日時点)で、2020年度JTU登録者であり、資格取得後もJ TU登録を継続する方。

審伴業務のみの活動の方は審伴登録のみで活動ができます。

- 〇 新規第3種公認審伴員受験する方
- 〇 第3種公認審伴員資格を更新される方
- 第3種の有効期限が過ぎている方で、再度、資格取得を希望される方
- 審伴技術向上のために受講をされる方

時間割	第3種受験者	第3種更新者
10:00~ 10:15	受付•開会	同左
10:15~10:45	救命救急(勉強会)	同左
10:45~12:00	救命救急(実技)	同左
12:00~13:00	昼食	同左
13:00~15:00	講習•質疑応答	同左
15:00~16:00	効果判定	同左
16:00	閉会	同左

- ※ 講義内容については、変更する場合がありますのでよろしくお願いします。
- ※ ルールブックについては、¥1,100で販売しております。また下記よりダウンロードができます。

https://archive.jtu.or,jp/jtu/pdf/rulebook_20190123.pdf
https://archive.jtu.or,jp/jtu/pdf/JTU_COMPETITIONRULES_20190122.pdf

持 参 品 JTU審判員証(すでに審判員資格を有する方)およびJTU会員証 写真付き身分証明書(運転免許証、パスポート等。学生の方は学生証) 筆記用具

申し込み方法 別紙申請書に必要事項をご記入の上、Emailまたは封書にて8月16日(日)までに下記審伴部にお送りください。また当日、受付に申請書・写真(未提出の場合のみ)と料金をご提出ください。

- 登録・更新申請書(講習会のみの方は不要)
- 写真(縦4cm×横3cm) 新規は2枚(1枚は申請書に貼付、1枚は裏面に氏名・会員番号記入の上クリップ止め)、更新者は1枚申請書貼付のみ、講習会参加のみの方は不要。
- 費用(不合格の場合、認定料はお返しします)

種別	第 3 種	
	新 規	更 新
認定料	¥2,000	
更 新 料		¥2,000

○ JTU公認審判員ポロシャツ(サイズ:150、S、M、L、LL、3L)及びキャップを受講者限定のHTA特別価格にて販売いたします。(お一人様一着限り)購入希望者は数量確保の都合上受験申込時に必ずお申込ください。

ポロシャツ: 5, 565円→3, 500円、キャップ: 2, 400円→1, 500円

※ JTU オフィシャルライセンスグッズhttp://www.s-assist.com/jtu-g/ajtu2-top.html

申し込み: (社)日本トライアスロン連合(JTU) 公認審判員申請書に記入し、写真と共に Email または封書にて下記まで送付願います。

問合せ先: (一社)広島県トライアスロン協会 審伴部 大附邦彦 宛

〒737-2214 広島県江田島市大柿町深江640

Tel 090-4695-9288

E-Mail ohzuke@do3.enjoy.ne.jp

(一社)広島県トライアスロン協会 事務局

Tel 080-4555-4780

E-Mail hta-office@hiroshima-tri.jp

URL http://www.hiroshima-tri.jp/

問い合わせについては、折り返し審判部担当者から、連絡をします。